PLANNING EXAMENS DE LICENCE 3
Session 2 - Rattrapages - 2023-2024
CONTROLES TERMINAUX

DATE

13/06/2024

HEURE

09:00

HEURE

12:00

DUREE

03:00

L3

ANNEE

CODE
EPREUVE

PSYUE24CT

LIBELLE EPREUVE

Méthodologies de la pratique psychologique

SALLE

AD-005

LOCALISATION
SALLE

Amphi D3
Campus 1 Bat E ex Annexe Droit

EFFECTIF

27

REPARTITION PAR ORDRE
ALPHABETIQUE

DEAaY

13/06/2024

14/06/2024

17/06/2024

18/06/2024

20/06/2024

14:00

09:00

14:00

09:00

09:00

11:00

16:00

11:00

11:00

02:00

02:00

02:00

02:00

L3

L3

L3

L3

PSYUE29CT

PSYUE23CT

PSYUE21CT

PSYUE28CT

PSYUE22CT

Méthodologies de la pratique psychologique

Psychologie cognitive et éducation

JEUDI 20 JUIN 2024

Attitudes & changements, discrimination, comportements déviants

BI-028

DR-108

SA-116

SA-116

SA-116

Campus 1 Bat D ex Droit

BU 3
Campus 1 Bat G ex BU Sciences

Amphi Demolombe

Amphi Fresnel
Campus 1 Bat N ex SCIENCES A - N

Amphi Fresnel
Campus 1 Bat N ex SCIENCES A - N

Amphi Fresnel
Campus 1 Bat N ex SCIENCES A - N

53

62

58

66

31

DeAaz

DeAaz

DeAayY

DeAayY

20/06/2024

27/04/2024
28/06/2024

14:00

16:00

02:00

L2, 13

PSYUE27CT

MISIAUT/MIS2AUT
UE mineure Santé

Psychanalyse

JEUDJ 27 JUIN et VENDREDI 28 JUIN 2024

UE Mineure santé semestre 2
Epreuves organisées par UFR Santé

SA-116

PFRS

Amphi Fresnel
Campus 1 Bat N ex SCIENCESA-N

PFRS

39

Voir le calendrier des examens de I'UFR Santé

DaAaz

Monsieur Cédric DUPONT




